[}
149 : VO (Baufahrpl. 1 ab 5.8.24 bis Juni 26) Winsen - S Harburg (Rathaus) hvv
gliltig ab: 10. September 2024 Montag - Freitag
Fahrtnummer 4001 4341 4021|4031 |4041 4061 |4053 |4051 (4371|4081 |4091 |4101 |4111 |4121 |4131 |4151 |4141 |4161 |4171 |4181 |4391 |4211 |4201
Verkehrsbeschrankung 3. 3. 4. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 1. 2. 3. 2. 1.
Nr | Haltestelle
1| Roydorf, Schulzentrum 13.12
aus Hamburg 5.06 6.06 7.06| 8.06| 9.06 11.06/11.18 12.06 13.06/13.18 14.18
3| Winsen, Bf. Winsen 4.58 5.56 6.48 7.48| 8.48| 9.48 11.18/11.28 12.18 13.18/13.28 14.28
4|-, Bahnhofstralle 5.00 5.58 6.50 7.50| 8.50| 9.50 11.20/11.30 12.20 13.20/13.30 14.30
5|-, ZOB 5.01 5.59 6.51 7.51] 8.51] 9.51 11.21|11.31 12.21 13.21|13.31 14.31
6|-, SZ Blrgerweide | | | | | | 11.29| | 12.29 1329 | 14.39
7| -, Altstadtring | | | | | | 11.32| | 12.32 1332 | 14.42
8|-, Hamburger StraBe 5.04 6.02 6.54 7.54| 8.54| 9.54 11.34(11.34 12.34 13.34(13.34 14.44
9| -, Hoopter Strae 66 5.05 6.03 6.55 7.55| 8.55| 9.55 11.35/11.35 12.35 13.35/13.35 14.45
10| Stockte, Am groBen Brack 5.06 6.04 6.56 7.56| 8.56| 9.56 11.36/11.36 12.36 13.36/13.36 14.46
11|-, Sportplatzweg 5.07 6.05 6.57 7.57| 8.57| 9.57 11.37(11.37 12.37 13.37(13.37 14.47
12| -, Querweg 5.08 6.06 6.58 7.58| 8.58| 9.58 11.38/11.38 12.38 13.38/13.38 14.48
13| -, Alte Schule 5.09 6.07 6.59 7.59| 8.59| 9.59 11.39|11.39 12.39 13.39/13.39 14.49
14| -, Rohrleuen 5.10 6.08 7.00 8.00| 9.00/10.00 11.40|11.40 12.40 13.40/13.40 14.50
15| -, Hafen 5.11 6.09 7.01 8.01] 9.01|10.01 11.41|11.41 12.41 13.41|13.41 14.51
16| Hoopte, Elbféhre 5.12 6.10 7.02 8.02| 9.02|10.02 11.42|11.42 12.42 13.42(13.42 14.52
17|-, Sportplatz 5.14 6.12 7.04 8.04| 9.04|10.04 11.44|11.44 12.44 13.44(13.44 14.54
18| -, Katende 5.15 6.13 7.05 8.05| 9.05/10.05 11.45|11.45 12.45 13.45/13.45 14.55
19| -, Schleuse 5.16 6.14 7.06 8.06| 9.06/10.06 11.46/11.46 12.46 13.46/13.46 14.56
20| Fliegenberg, Kreuzdeich 5.17 6.15 7.07 8.07| 9.07|10.07 11.47|11.47 12.47 13.47(13.47 14.57
21|-, Fliegenberg 30 5.18 6.16 7.08 8.08| 9.08|10.08 11.48/11.48 12.48 13.48/13.48 14.58
22| -, Schule 5.19 6.17 7.09 8.09| 9.09|10.09 11.49(11.49 12.49 13.49(13.49 14.59
23|-, Kapellenweg 5.20 6.18 7.10 8.10| 9.10/10.10 11.50|11.50 12.50 13.50/13.50 15.00
24| Rosenweide, Rosenweide 10 5.21 6.19 7.11 8.11| 9.11|10.11 11.51|11.51 1251 13.51/13.51 15.01
25| Wuhlenburg, Schleuse 5.23 6.21 7.13 8.13| 9.13]10.13 11.53|11.53 12.53 13.53|13.53 15.03
26| Over, Am Junkernfeld 4.45] 5.25| 555| 6.23| 6.45| 6.54| 6.55| 7.15| 7.30| 8.15| 9.15/10.15/10.55|11.55[11.55 12.55[12.55[13.55|13.55/14.30(15.05|15.05
27|-, Overdeich 4.46| 5.26| 5.56| 6.24| 6.46| 6.55| 6.56| 7.16| 7.31| 8.16| 9.16|10.16|10.56/11.56|11.56 12.56|12.56|13.56|13.56/14.31|15.06|15.06
28| -, BackerstraBe 4.47| 5.27| 5.57| 6.25| 6.47| 6.56| 6.57| 7.17| 7.32| 8.17| 9.17|10.17(10.57|11.57|11.57 12.57|12.57|13.57|13.57|14.32|15.07|15.07
29|-, Sportplatz 4.48| 5.28| 5.58| 6.26| 6.48| 6.57| 6.58| 7.18| 7.33| 8.18| 9.18/10.18|10.58|11.58|11.58 12.58|12.58|13.58|13.58|14.33|15.08|15.08
30(-, Uhlenbusch 4.50| 5.30| 6.00| 6.28| 6.50| 6.59| 7.00| 7.20| 7.35| 8.20| 9.20|10.20|11.00/12.00/12.00 13.00/13.00|14.00|14.00|14.35/15.10|15.10
31| Bullenhausen, Butendieksweg 451 5.31| 6.01| 6.29| 6.51| 7.00| 7.01| 7.21| 7.36| 8.21| 9.21|10.21{11.01|12.01|12.01 13.01{13.01|14.01|14.01|14.36|15.11|15.11
32|-, Luhrsweg 4.52| 5.32| 6.02| 6.30| 6.52| 7.01| 7.02| 7.22| 7.37| 8.22| 9.22|10.22|11.02|12.02|12.02 13.02|13.02|14.02|14.02|14.37|15.12|15.12
33|-, Schule 453| 5.33| 6.03| 6.31| 6.53| 7.02| 7.03| 7.23| 7.38| 8.23| 9.23|10.23|11.03|12.03|12.03 13.03|13.03|14.03|14.03|14.38|15.13|15.13
34| -, Sudstrand 4.54| 5.34| 6.04| 6.32| 6.54| 7.03| 7.04| 7.24| 7.39| 8.24| 9.24|10.24(11.04|12.04|12.04 13.04|13.04|14.04|14.04|14.39|15.14|15.14
35| -, Yachthafen 4.55| 5.35| 6.05| 6.33| 6.55| 7.04| 7.05| 7.25| 7.40| 8.25| 9.25|10.25(11.05|12.05|12.05 13.05|13.05|14.05|14.05|14.40|15.15|15.15
36|-, Schopfwerk 4.56| 5.36| 6.06| 6.34| 6.56| 7.05| 7.06| 7.26| 7.41| 8.26| 9.26|10.26/11.06/12.06/12.06 13.06|13.06|14.06|14.06/14.41|15.16|15.16
37| Hamburg, Finfhausener Stralle 457| 5.37| 6.07| 6.35| 6.57| 7.06| 7.07| 7.27| 7.42| 8.27| 9.27|10.27{11.07|12.07|12.07|12.27|13.07|13.07|14.07|14.07|14.42|15.17|15.17
38| -, Funfhausener Hauptdeich 4.58| 5.38| 6.08| 6.36| 6.58| 7.08| 7.09| 7.28| 7.43| 8.28| 9.28/10.28|11.08|12.08|12.08|12.28|13.09|13.09|14.09|14.09|14.43|15.18|15.18
39| -, Schule Neuland 4.59| 5.39| 6.09| 6.37| 6.59| 7.09| 7.10| 7.29| 7.44| 8.29| 9.29|10.29/11.09|12.09|12.09|12.29|13.10|13.10{14.10/14.10|14.44|15.19|15.19
40| -, Alte Schule Neuland 5.00| 5.40| 6.10| 6.38] 7.00] 7.10| 7.11| 7.30| 7.45| 8.30] 9.30[10.3011.10[12.10]12.10{12.30|13.11]13.11]14.11|14.11]14.45|15.20|15.20
41| -, Neulénder Elbdeich 174 5.01| 5.41| 6.11| 6.39| 7.01| 7.11| 7.12| 7.31| 7.46| 8.31| 9.31({10.31|11.11|12.11|12.11|12.31|13.12|13.12|14.12|14.12|14.46|15.21|15.21
42|-, Wendtsweg 5.02| 5.42| 6.12| 6.40| 7.02| 7.12| 7.13| 7.32| 7.47| 8.32| 9.32/10.32|11.12|12.12|12.12|12.32|13.13|13.13|14.13|14.13|14.47|15.22|15.22
43| -, Neulander Elbdeich 76 5.03| 5.43| 6.13| 6.41| 7.03| 7.13| 7.14| 7.33| 7.48| 8.33| 9.33(10.33|11.13|12.13|12.13|12.33|13.14|13.14|14.14|14.14|14.48|15.23|15.23
44| -, Schopfwerk Neuland 5.04| 5.44| 6.14| 6.42| 7.04| 7.14| 7.15| 7.34| 7.49| 8.34| 9.34/10.34|11.14|12.14|12.14|12.34|13.15|13.15|14.15|14.15|14.49|15.24|15.24
45| -, Neulander Hauptdeich 5.04| 5.45| 6.14| 6.43| 7.05| 7.15| 7.16| 7.35| 7.50| 8.35| 9.35/10.35|11.15|12.15|12.15|12.35|13.16|13.16|14.16|14.16|14.50|15.25|15.25
46|-, Neuland | | | | | 7.19| 7.20| | | | | | | | | | 113.20|13.20{14.20({14.20| | | |
47|-, Neulander Weg | | | | | 7.20| 7.21| | | | | | | | | | |13.21|13.21|14.21|14.21| | | |
48| -, GroBmoorbogen (Neulander See) | | | | | 721 7.22| | | | | | | | | | ]13.22|13.22|14.22|14.22| | | |
49| -, Grofimoorring | | | | | 7.22| 7.23| | | | | | | | | | |13.23|13.23|14.23|14.23| | | |
50| -, Wohlersweg | | | | | 7.24| 7.25| | | | | | | | | | |13.25|13.25|14.25(14.25| | | |
51|-, Bf. Harburg (GroRBmoord.) | | | | | 7.26| 7.27| | | | | | | | | | 113.27]|13.27|14.27|14.27| | | |
52| -, Stiderelbe (Siud) 5.05| 5.46| 6.15| 6.44| 7.06 7.36| 7.51] 8.36] 9.36|10.36|11.16/12.16/12.16[12.36] | | | | [14.51[15.26]15.26
53|-, Neulander Stral3e 5.06| 5.47| 6.16| 6.45| 7.07 7.37| 7.52| 8.37| 9.37|10.37|11.17|12.17|12.17|12.37| | | | | |14.52|15.27|15.27
54|-, Schellerdamm 5.07| 5.48| 6.17| 6.46| 7.08 7.38| 7.53| 8.38| 9.38/10.38/11.18|12.18|12.18|12.38| | | | | |14.53|15.28|15.28
55| -, Kanalplatz 5.07| 5.49| 6.17| 6.47| 7.09 7.39| 7.54| 8.39| 9.39/10.39|11.19|12.19|12.19(12.39| | | | | [14.54({15.29|15.29
56|-, Harburger SchloRstralle 5.08| 5.50| 6.18| 6.48| 7.10 7.40| 7.55| 8.40| 9.40|10.40|11.20|12.20|12.20|{12.40| | | | | [14.55{15.30{15.30
57| -, @Harburg Rath.(EiRend.Str.) 5.12| 554 6.22| | | 7.14 | | 759 | | | |11.24]12.24|12.24|12.44] | | | | |14.59|15.34/15.34
58 -, EHarburq Rathaus 6.52 7.44 8.44| 9.44/10.44 13.32(13.32/14.32]14.32
1. = Schule Niedersachsen 3. = Schule Hamburg
2. = Ferien Niedersachsen 4. = Ferien Hamburg

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Ab 19 Uhr zwischen Over und Neuland, Schépfwerk Aussteigen auch zwischen den Haltestellen méglich.
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149 §.V. (Baufahrpl. 1 ab 5.8.24 bis Juni 26) Winsen - S Harburg (Rathaus) hvv

giiltig ab: 10. September 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 4241|4221 4231|4251 |4261 4271|4281 |4291 |4301 4311|4321 |4331 6401 6411 6421|6431 |6441 |6451 6461|6471 |6481 6491
Verkehrsbeschrankung 3. 1. 2.
Nr | Haltestelle
1| Roydorf, Schulzentrum 15.22
aus Hamburg 15.18/|15.06 16.18 17.18|18.18|19.18|20.18 9.06 11.18 13.06
3| Winsen, Bf. Winsen 15.28|15.38 16.28 17.28/18.28|19.28|20.28 9.48 11.48 13.18
4|-, Bahnhofstralle 15.30/15.40 16.30 17.30/18.30|19.30|20.30 9.50 11.50 13.20
5|-, ZOB 15.31|15.41 16.31 17.31]18.31|19.31]20.31 9.51 11.51 13.21
6|-, SZ Birgerweide 15.39| | | | | | | | | |
7|-, Altstadtring 1542 | | | | | | | | | [E
8|-, Hamburger StraBe 15.44(15.44 16.34 17.34|18.34(19.34/20.34 9.54 11.54 13.24 »
9| -, Hoopter StraRe 66 15.45|15.45 16.35 17.35/18.35|19.35|20.35 9.55 11.55 1325 ©
10| Stockte, Am groBen Brack 15.46|15.46 16.36 17.36/18.36|19.36|20.36 9.56 11.56 13.26
11|-, Sportplatzweg 15.47|15.47 16.37 17.37|18.37(19.37|20.37 9.57 11.57 13.27
12|-, Querweg 15.48|15.48 16.38 17.38/18.38|19.38|20.38 9.58 11.58 13.28
13| -, Alte Schule 15.49/15.49 16.39 17.39]18.39|19.39/20.39 9.59 11.59 13.29
14| -, Rohrleuen 15.50/15.50 16.40 17.40/18.40|19.40| 20.40 10.00 12.00 13.30
15| -, Hafen 15.51|15.51 16.41 17.41|18.41|19.41|20.41 10.01 12.01 13.31
16| Hoopte, Elbféhre 15.52(15.52 16.42 17.42|18.42(19.42|20.42 10.02 12.02 13.32
17|-, Sportplatz 15.54/15.54 16.44 17.44|18.44(19.44/20.44 10.04 12.04 13.34
18| -, Katende 15.55/15.55 16.45 17.45/18.45|19.45| 20.45 10.05 12.05 13.35
19| -, Schleuse 15.56/15.56 16.46 17.46/18.46|19.46/20.46 10.06 12.06 13.36
20| Fliegenberg, Kreuzdeich 15.57(15.57 16.47 17.47|18.47(19.47|20.47 10.07 12.07 13.37
21| -, Fliegenberg 30 15.58|15.58 16.48 17.48|18.48|19.48|20.48 10.08 12.08 13.38
22| -, Schule 15.59/15.59 16.49 17.49|18.49|19.49| 20.49 10.09 12.09 13.39
23| -, Kapellenweg 16.00/16.00 16.50 17.50(18.50|19.50| 20.50 10.10 12.10 13.40
24| Rosenweide, Rosenweide 10 16.01/16.01 16.51 17.51/18.51|19.51|20.51 10.11 12.11 13.41
25| Wuhlenburg, Schleuse 16.03/16.03 16.53 17.53|18.53|19.53]20.53 10.13 12.13 13.43
26| Over, Am Junkernfeld 16.05(16.05|16.25|16.55|17.25|17.55|18.55|19.55(20.55|21.55|23.25 5.15| 6.15| 7.15| 8.15| 9.15/10.15|11.15(12.15|13.15|13.45
27| -, Overdeich 16.06/16.06|16.26|16.56|17.26|17.56|18.56|19.56|20.56|21.56|23.26 5.16| 6.16| 7.16| 8.16| 9.16/10.16|11.16|12.16/13.16|13.46
28| -, BackerstraBe 16.07(16.07|16.27|16.57|17.27|17.57|18.57|19.57(20.57|21.57|23.27 5.17| 6.17| 7.17| 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17|13.47
29| -, Sportplatz 16.08|16.08|16.28|16.58|17.28|17.58|18.58|19.58|20.58|21.58| 23.28 5.18| 6.18| 7.18| 8.18| 9.18/10.18/11.18|12.18|13.18|13.48
30| -, Uhlenbusch 16.10/16.10|16.30|17.00|17.30|18.00|19.00|20.00/21.00|22.00| 23.30 5.20| 6.20| 7.20| 8.20| 9.20{10.20|11.20|12.20|13.20|13.50
31| Bullenhausen, Butendieksweg 16.11(16.11|16.31{17.01|17.31|18.01{19.01|20.01{21.01|22.01|23.31 5.21| 6.21| 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21|12.21|13.21|13.51
32| -, Luhrsweg 16.12|16.12|16.32|17.02|17.32|18.02|19.02|20.02|21.02|22.02| 23.32 5.22| 6.22| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|13.52
33| -, Schule 16.13|16.13|16.33|17.03|17.33|18.03|19.03|20.03|21.03|22.03| 23.33 5.23| 6.23| 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|13.53
34| -, Sudstrand 16.14(16.14|16.34|17.04|17.34|18.04|19.04|20.04(21.04|22.04|23.34 5.24| 6.24| 7.24| 8.24| 9.24|10.24|11.24|12.24|13.24|13.54
35| -, Yachthafen 16.15(16.15|16.35|17.05/17.35|18.05|19.05|20.05(21.05|22.05|23.35 5.25| 6.25| 7.25| 8.25| 9.25/10.25|11.25|12.25|13.25|13.55
36/ -, Schopfwerk 16.16/16.16|16.36|17.06|17.36|18.06|19.06 | 20.06|21.06|22.06|23.36 5.26| 6.26| 7.26| 8.26| 9.26|10.26/11.26|12.26|13.26|13.56
37| Hamburg, Finfhausener Stralle 15.51(16.17|16.17|16.37|17.07|17.37|18.07|19.07|20.07|21.07|22.07|23.37 5.27| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27|13.57
38| -, Fuinfhausener Hauptdeich 15.53|16.18|16.18|16.38/17.08|17.38|18.08|19.08|20.08|21.08| 22.08|23.38 5.28| 6.28| 7.28| 8.28| 9.28/10.28/11.28|12.28|13.28/13.58
39| -, Schule Neuland 15.54/16.19|16.19|16.39/17.09|17.39|18.09|19.09|20.09|21.09| 22.09|23.39 5.29| 6.29] 7.29| 8.29| 9.29/10.29|11.29|12.29/13.29|13.59
40| -, Alte Schule Neuland 15.55/16.20|16.20|16.40|17.10|17.40|18.10|19.10|20.10|21.10|22.10|23.40 5.30| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30/10.30{11.30|12.30|13.30|14.00
41| -, Neulénder Elbdeich 174 15.56(16.21|16.21|16.41|17.11|17.41|18.11|19.11|20.11|21.11|22.11|23.41 5.31| 6.31| 7.31| 8.31| 9.31|10.31|11.31(12.31|13.31|14.01
42| -, Wendtsweg 15.57|16.22|16.22|16.42|17.12|17.42|18.12|19.12|20.12|21.12| 22.12|23.42 5.32| 6.32| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32|13.32|14.02
43| -, Neulander Elbdeich 76 15.58|16.23|16.23|16.43|17.13|17.43|18.13|19.13|20.13|21.13|22.13|23.43 5.33| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.03
44| -, Schopfwerk Neuland 15.59|16.24|16.24|16.44|17.14|17.44|18.14|19.14|20.14|21.14|22.14|23.44 5.34| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34/10.34|11.34|12.34|13.34|14.04
45| -, Neulander Hauptdeich 16.00{16.25|16.25|16.45|17.15|17.45|18.15|19.15|20.15|21.15|22.14|23.44 5.34| 6.34| 7.35| 8.35| 9.35/10.35|11.35|12.35|13.35|14.05
46|-, Neuland 16.04] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
47|-, Neulander Weg ) 16.05) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
48| -, GroBmoorbogen (Neulander See) 16.06| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
49| -, GroBmoorring 16.07) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
50| -, Wohlersweg 16.09) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
51|-, Bf. Harburg (GroBmoord.) 16.11) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
52| -, Suderelbe (Std) | |16.26|16.26|16.46|17.16|17.46|18.16|19.16|20.16|21.16|22.15|23.45 5.35| 6.35| 7.36| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36/13.36|14.06
53|-, Neulander Stral3e | |16.27|16.27|16.47|17.17|17.47|18.17|19.17|20.17|21.17|22.16|23.46 5.36| 6.36| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37(14.07
54| -, Schellerdamm | |16.28/16.28|16.48|17.18|17.48|18.18|19.18|20.18|21.18|22.17|23.47 5.37| 6.37| 7.38| 8.38| 9.38/10.38/11.38|12.38/13.38/14.08
55| -, Kanalplatz | |16.29]16.29|16.49|17.19|17.49|18.19|19.19|20.19|21.19|22.17|23.47 5.37| 6.37| 7.39| 8.39| 9.39/10.39|11.39|12.39/13.39|14.09
56/ -, Harburger SchloR3straRe | |16.30|16.30|16.50|17.20|17.50|18.20|19.20|20.20|21.20|22.18|23.48 5.38| 6.38| 7.40| 8.40| 9.40/10.40|11.40|12.40|13.40|14.10
57| -, @Harburg Rath.(EiRend.Str.) | |16.34]16.34|16.54|17.24|17.54|18.24|19.24|20.24|21.24|22.22|23.52 | | | | 844| | | | |12.44] | |14.14
58| -, @ Harburg Rathaus 16.16 5.42] 6.42| 7.44 0.44]10.44[11.44 13.44
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen 3. = Schule Hamburg

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr zwischen Over und Neuland, Schopfwerk Aussteigen auch zwischen den Haltestellen moglich.

2/6 FP ab 10. September 2024 KVGKU.lay Datum 03/09/24 Uhrzeit 12:02:53



U]
149 E.v. (Baufahrpl. 1 ab 5.8.24 bis Juni 26) Winsen - S Harburg (Rathaus) hvv

giiltig ab: 10. September 2024 Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6501 6511|6521 |6531 [6541 |6551 |6561 |6571 7401|7411 (7421|7431 (7441|7451 (7461|7471
Verkehrsbeschrankung nS
Nr | Haltestelle
1| Roydorf, Schulzentrum
aus Hamburg 16.06 18.06
3| Winsen, Bf. Winsen 16.18 18.18
4| -, BahnhofstraRe 16.20 18.20
5|-, ZOB 16.21 18.21
6|-, SZ Birgerweide | |
7|-, Altstadtring | | [E
8|-, Hamburger StraBe 16.24 18.24 N
9| -, Hoopter Stral3e 66 16.25 18.25 ©
10| Stéckte, Am groRen Brack 16.26 18.26
11|-, Sportplatzweg 16.27 18.27
12| -, Querweg 16.28 18.28
13| -, Alte Schule 16.29 18.29
14| -, Rohrleuen 16.30 18.30
15| -, Hafen 16.31 18.31
16| Hoopte, Elbféhre 16.32 18.32
17|-, Sportplatz 14.34 16.34 18.34
18| -, Katende 14.35 16.35 18.35
19| -, Schleuse 14.36 16.36 18.36
20| Fliegenberg, Kreuzdeich 14.37 16.37 18.37
21|-, Fliegenberg 30 14.38 16.38 18.38
22| -, Schule 14.39 16.39 18.39
23| -, Kapellenweg 14.40 16.40 18.40
24| Rosenweide, Rosenweide 10 14.41 16.41 18.41
25| Wuhlenburg, Schleuse 14.43 16.43 18.43
26| Over, Am Junkernfeld 14.45|15.45|16.45|17.45/18.45|20.21|21.41|23.21 8.15/10.15|12.15/14.15|16.15|18.21|20.21|22.21
27|-, Overdeich 14.46|15.46|16.46|17.46|18.46|20.22|21.42|23.22 8.16|10.16(12.16(14.16/16.16|18.22|20.22|22.22
28| -, BackerstraBe 14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|20.23|21.43|23.23 8.17|10.17|12.17|14.17|16.17|18.23|20.23|22.23
29|-, Sportplatz 14.48|15.48|16.48|17.48|18.48|20.24|21.44|23.24 8.18|10.18(12.18(14.18|16.18|18.24|20.24|22.24
30(-, Uhlenbusch 14.50|15.50|16.50|17.50|18.50|20.26|21.46|23.26 8.20|10.20(12.20(14.20{16.20|18.26|20.26|22.26
31| Bullenhausen, Butendieksweg 14.51(15.51|16.51|17.51|18.51|20.27|21.47|23.27 8.21/10.21|12.21|14.21|16.21|18.27|20.27|22.27
32|-, Luhrsweg 14.52|15.52|16.52|17.52|18.52|20.28|21.48|23.28 8.22|10.22|12.22(14.22|16.22|18.28|20.28|22.28
33|-, Schule 14.53|15.53|16.53|17.53|18.53|20.29/21.49|23.29 8.23|10.23|12.23(14.23|16.23|18.29|20.29|22.29
34| -, Sudstrand 14.54/15.54|16.54|17.54/18.54|20.30{21.50|23.30 8.24/10.24|12.24|14.24|16.24|18.30|20.30(22.30
35| -, Yachthafen 14.55(15.55|16.55|17.55/18.55|20.31(21.51|23.31 8.25/10.25/12.25|14.25|16.25|18.31|20.31|22.31
36|-, Schopfwerk 14.56|15.56|16.56|17.56|18.56/20.32|21.52|23.32 8.26/10.26(12.26(14.26/16.26|18.32|20.32|22.32
37| Hamburg, Finfhausener Stralle 14.57|15.57|16.57|17.57|18.57|20.33|21.53|23.33 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.33|20.33|22.33
38| -, Funfhausener Hauptdeich 14.58|15.58|16.58|17.58|18.58|20.34|21.54|23.34 8.28|10.28(12.28(14.28|16.28|18.34|20.34|22.34
39|-, Schule Neuland 14.59|15.59|16.59|17.59|18.59|20.35|21.55|23.35 8.29(10.29|12.29|14.29|16.29|18.35|20.35|22.35
40| -, Alte Schule Neuland 15.00|16.00|17.00|18.00|19.00|20.36/21.56|23.36 8.30/10.30{12.30{14.30{16.30|18.36|20.36|22.36
41|-, Neulander Elbdeich 174 15.01|16.01|17.01|18.01|19.01|20.37|21.57|23.37 8.31|10.31(12.31(14.31|16.31|18.37|20.37|22.37
42|-, Wendtsweg 15.02|16.02|17.02|18.02|19.02|20.38/21.58|23.38 8.32|10.32(12.32(14.32|16.32|18.38|20.38|22.38
43| -, Neulander Elbdeich 76 15.03|16.03|17.03|18.03|19.03|20.39/21.59|23.39 8.33|10.33|12.33(14.33|16.33|18.39|20.39|22.39
44| -, Schopfwerk Neuland 15.04|16.04|17.04|18.04|19.04|20.40/22.00|23.40 8.34/10.34|12.34(14.34/16.34/18.40|20.40|22.40
45| -, Neulander Hauptdeich 15.05(16.05|17.05|18.05/19.05|20.40{22.00|23.40 8.34/10.34/12.34|14.34|16.34|18.40|20.40(22.40
46|-, Neuland | | | | | | | | | | | | | | | |
47|-, Neulander Weg ) | | | | | | | | | | | | | | | |
48| -, GroRmoorbogen (Neulander See) | | | | | | | | | | | | | | | |
49| -, GroBmoorring | | | | | | | | | | | | | | | |
50| -, Wohlersweg | | | | | | | | | | | | | | | |
51| -, Bf. Harburg (GroBmoord.) | | | | | | | | | | | | | | | |
52| -, Suderelbe (Sud) 15.06(16.06|17.06|18.06/19.06|20.41{22.01|23.41 8.35/10.35/12.35|14.35|16.35|18.41|20.41|22.41
53|-, Neuléander StraRe 15.07|16.07|17.07|18.07|19.07|20.42|22.02|23.42 8.36/10.36(12.36(14.36/16.36|18.42|20.42|22.42
54|-, Schellerdamm 15.08/16.08|17.08|18.08|19.08|20.43/22.03|23.43 8.37|10.37|12.37(14.37|16.37|18.43|20.43|22.43
55| -, Kanalplatz 15.09|16.09|17.09|18.09|19.09|20.43|22.03|23.43 8.37|10.37|12.37(14.37|16.37|18.43|20.43|22.43
56|-, Harburger SchloRstralle 15.10{16.10|17.10|18.10|19.10|20.44|22.04|23.44 8.38|10.38(12.38(14.38|16.38|18.44|20.44|22.44
57|-, ®Harburg Rath.(EiRend.Str.) 15.14/16.14|17.14/18.14|19.14/20.48|22.08|23.48 8.42|10.42|12.42|14.42|16.42|18.48|20.48|22.48
58| -, @Harburg Rathaus

nS = nicht am 31.12.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr zwischen Over und Neuland, Schopfwerk Aussteigen auch zwischen den Haltestellen moglich.
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U]
149 E.v. (Baufahrpl. 1 ab 5.8.24 bis Juni 26) S Harburg (Rathaus) - Winsen hvv

gultig ab: 10. September 2024 Montag - Freitag
Fahrtnummer 4002|4292 4312|4302 |4042 /4054 |4062 |4072 |4082 4092|4102 |4112 |4122 |4132 |4342 |4144 14352 |4162 |4172 |4182 |4192 |4202 |4212
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 3. 1. 2. 3. 3.
Nr | Haltestelle
1| Hamburg, @ Harburg Rathaus 5.18| 5.48| 6.18| 6.18| 6.34| 7.09 7.48| 8.48| 9.48/10.48|11.48|12.48|13.03|13.48(14.03|14.18|14.48|15.18|15.48|16.18|16.48
2| -, Karnapp 5.20] 5.50| 6.20| 6.20| 6.36] 7.11 7.50] 8.50| 9.50|10.50/11.50|12.50|13.05|13.50|14.05|14.20|{14.50/15.20|15.50|16.20|16.50
3| -, Bf. Harburg (GroBmoord.) | | | | | | 7.27| 7.27| | | | | | | | | | | | | | | |
4| -, Neulander Hauptdeich 5.24| 554| 6.24| 6.24| 6.40| 7.15| 7.32| 7.32| 7.54| 8.54| 9.54/10.54|11.54|12.54|13.09|13.54|14.09|14.24|14.54|15.24|15.54|16.24|16.54
5|-, Schopfwerk Neuland 5.25| 5.55| 6.25| 6.25| 6.41| 7.16| 7.33| 7.33| 7.55| 8.55| 9.55/10.55|11.55|12.55(13.10|13.55|14.10|14.25|14.55|15.25|15.55|16.25|16.55
6| -, Neulander Elbdeich 76 5.26| 5.56| 6.26| 6.26| | | 7.34| 7.34| 7.56| 8.56| 9.56/10.56|11.56|12.56|13.11|13.56|14.11|14.26|14.56|15.26|15.56|16.26|16.56
7|-, Wendtsweg 5.27| 5.57| 6.27| 6.27| | | 7.35| 7.35| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.12|13.57|14.12|14.27|14.57|15.27|15.57(16.27|16.57 =
8| -, Neulander Elbdeich 174 5.28| 5.58| 6.28| 6.28| | | 7.36| 7.36| 7.58| 8.58| 9.58/10.58|11.58|12.58|13.13|13.58|14.13|14.28|14.58|15.28|15.58|16.28|16.58 N
9|-, Alte Schule Neuland 5.29| 5.59| 6.29| 6.29| | | 7.37| 7.37| 7.59| 8.59| 9.59|10.59|11.59|12.59|13.14|13.59|14.14|14.29|14.59|15.29|15.59|16.29|16.59 ©
10| -, Schule Neuland 5.30| 6.00] 6.31| 6.30 | | 7.39] 7.39| 8.00| 9.00{10.00|11.00|12.00|13.00|13.15|14.00|14.15|14.30|15.00|15.30|16.00{16.30|17.00
11|-, Funfhausener Hauptdeich 5.31| 6.01| 6.32] 6.31| | | 7.40| 7.40| 8.01| 9.01(10.01|11.01|12.01|13.01|13.16|14.01|14.16|14.31|15.01|15.31(16.01|16.31|17.01
12| -, Funfhausener StraRe 5.32| 6.02| 6.33| 6.32| 6.45| 7.20| 7.41| 7.41| 8.02| 9.02|/10.02|11.02|12.02|13.02|13.17|14.02|14.17|14.32|15.02|15.32|16.02|16.32|17.02
13| Bullenhausen, Schopfwerk 5.33| 6.03| 6.34| 6.33| 6.46| 7.21| 7.42| 7.42| 8.03| 9.03|10.0311.03|12.03|13.03|13.18|14.03|14.18|14.33|15.03|15.33|16.03|16.33|17.03
14| -, Yachthafen 5.34| 6.04| 6.35| 6.34| 6.47| 7.22| 7.43| 7.43| 8.04| 9.04/10.04/11.04|12.04|13.04|13.19(14.04|14.19|14.34|15.04|15.34|16.04|16.34|17.04
15| -, Sudstrand 5.35| 6.05| 6.36| 6.35| 6.48| 7.23| 7.44| 7.44| 8.05 9.05/10.05|11.05/12.05|13.05|13.20|14.05|14.20|14.35|15.05|15.35|16.05|16.35|17.05
16| -, Schule 5.36| 6.06| 6.37| 6.36| 6.49| 7.24| 7.45| 7.45| 8.06| 9.06/10.06/11.06|/12.06|13.06|13.21|14.06|14.21|14.36|15.06|15.36|16.06|16.36|17.06
17|-, Luhrsweg 5.37| 6.07| 6.38] 6.37| | | 7.46| 7.46] 8.07| 9.07|10.07|11.07|12.07|13.07|13.22|14.07|14.22|14.37|15.07|15.37|16.07|16.37|17.07
18| -, Butendieksweg 5.38| 6.08| 6.39| 6.38] | | 7.47| 7.47| 8.08| 9.08/10.08/11.08/12.08|13.08|13.23|14.08|14.23|14.38|15.08|15.38|16.08|16.38|17.08
19| Over, Uhlenbusch 5.39| 6.09| 6.40| 6.39| | | 7.48| 7.48| 8.09| 9.09(10.09|11.09|12.09|13.09|13.24|14.09|14.24|14.39/15.09|15.39|16.09|16.39|17.09
20|-, Sportplatz 5.41| 6.11| 6.42| 6.41] | | 7.50| 7.50| 8.11| 9.11/10.11|11.11|12.11|13.11|13.26|14.11|14.26|14.41|15.11|15.41|16.11{16.41|17.11
21| -, BackerstraBe 5.42| 6.12| 6.43| 6.42| | | 7.51| 7.51] 8.12| 9.12|10.12|11.12|12.12|13.12|13.27|14.12|14.27|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42(17.12
22|-, Overdeich 5.43| 6.13| 6.44| 6.43| 6.52| 7.27| 7.52| 7.52| 8.13| 9.13]10.13|11.13|12.13|13.13|13.28|14.13|14.28|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43|17.13
23| -, Am Junkernfeld an | 5.44| 6.14| 6.45| 6.44| 6.53| 7.28| 7.53| 7.53| 8.14| 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14|13.29|14.14|14.29|14.44|15.14|15.44|16.14|16.44|17.14
24|-, Am Junkernfeld ab 6.14| 6.47| 6.44 7.55| 7.55 9.14 11.14 13.14 14.44 15.44 16.44
25| Wuhlenburg, Schleuse 6.15| 6.48| 6.45 7.56| 7.56 9.15 11.15 13.15 14.45 15.45 16.45
26| Rosenweide, Sinnenweg 6.16| 6.49| 6.46 7.57| 7.57 9.16 11.16 13.16 14.46 15.46 16.46
27| -, Rosenweide 10 6.17| 6.50| 6.47 7.58| 7.58 9.17 11.17 13.17 14.47 15.47 16.47
28| Fliegenberg, Kapellenweg 6.18| 6.51| 6.48 7.59| 7.59 9.18 11.18 13.18 14.48 15.48 16.48
29| -, Schule 6.19| 6.52| 6.49 8.00| 8.00 9.19 11.19 13.19 14.49 15.49 16.49
30|-, Fliegenberg 30 6.20| 6.53| 6.50 8.01| 8.01 9.20 11.20 13.20 14.50 15.50 16.50
31|-, Kreuzdeich 6.21| 6.54| 6.51 8.02| 8.02 9.21 1121 13.21 1451 15.51 16.51
32| Hoopte, Schleuse 6.22| 6.56] 6.52 8.04| 8.03 9.22 11.22 13.22 14.52 15.52 16.52
33| -, Katende 6.23| 6.57| 6.53 8.05| 8.04 9.23 11.23 13.23 14.53 15.53 16.53
34|-, Sportplatz 6.24| 6.58| 6.54 8.06| 8.05 9.24 11.24 13.24 14.54 15.54 16.54
35| -, Hoopter Elbdeich 52 6.25| 6.59| 6.55 8.07| 8.06 9.25 11.25 13.25 14.55 15.55 16.55
36| -, Elbfahre 6.26| 7.00| 6.56 8.08| 8.07 9.26 11.26 13.26 14.56 15.56 16.56
37| Stockte, Hafen 6.27| 7.01| 6.57 8.09| 8.08 9.27 11.27 13.27 14.57 15.57 16.57
38|-, Rohrleuen 6.28| 7.02| 6.58 8.10| 8.09 9.28 11.28 13.28 14.58 15.58 16.58
39| -, Alte Schule 6.29| 7.04| 6.59 8.12| 8.10 9.29 11.29 13.29 14.59 15.59 16.59
40|-, Querweg 6.30| 7.05| 7.00 8.13| 8.11 9.30 11.30 13.30 15.00 16.00 17.00
41| -, Sportplatzweg 6.31| 7.06| 7.01 8.14| 8.12 9.31 11.31 13.31 15.01 16.01 17.01
42|-, Am groRRen Brack 6.32| 7.07| 7.02 8.15| 8.13 9.32 11.32 13.32 15.02 16.02 17.02
43| Winsen, Hoopter Stra3e 66 6.33| 7.08| 7.03 8.16| 8.14 9.33 11.33 13.33 15.03 16.03 17.03
44| -, Hamburger Stral3e 6.34| 7.09] 7.04 8.17| 8.15 9.34 11.34 13.34 15.04 16.04 17.04
45| -, Altstadtring 6.36| 7.11| 7.06 8.19| 8.17 9.36 11.36 13.36 15.06 16.06 17.06
46|-, ZOB 6.38 | 7.08 | 8.19 9.38 11.38 13.38 15.08 16.08 17.08
47| -, BahnhofstraRe 6.39| | 7.09 | 8.20 9.39 11.39 13.39 15.09 16.09 17.09
48|-, SZ Birgerweide | 7.16| | 8.24| | | | | | | |
49| -, Bf. Winsen 6.41) 7.22| 7.11 8.30| 8.22 9.41 1141 1341 15.11 16.11 17.11
&8 in Richtung Hamburg 6.48| 7.27| 7.27 8.39 9.48 11.49 13.48 15.23 16.39 17.39
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen 3. = Schule Hamburg

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztagig zwischen Neuland, Schépfwerk und Over Aussteigen auch zwischen den Haltestellen méglich.
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U]
149 E.v. (Baufahrpl. 1 ab 5.8.24 bis Juni 26) S Harburg (Rathaus) - Winsen hvv

gultig ab: 10. September 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 4222 |4232 |4242 |4252 |4262 |4272 |4282 6402|6404 /6406 |6408 |6410 6412 6414 |6416 6418 |6420 |6422 |6424 |6426 |6428
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Hamburg, @Harburg Rathaus 17.18|17.48/18.18|19.18|20.18|21.18|22.54 5.54| 6.54| 7.48| 8.48| 9.48/10.48/11.48|12.48|13.48/14.48/15.48|16.48/17.48/18.48
2| -, Karnapp 17.20/17.50|18.20|19.20/20.20|21.20|22.56 5.56| 6.56| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50/12.50|13.50/14.50|15.50/16.50|17.50|18.50
3[-, Bf. Harburg (GroBmoord.) Y O B T A N T T Y O O A I O T A
4|-, Neuléander Hauptdeich 17.24117.54/18.24|19.24|20.24|21.24|23.00 6.00| 7.00| 7.54| 8.54| 9.54/10.54|11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|16.54|17.54/18.54
5|-, Schopfwerk Neuland 17.25|17.55|18.25|19.25|20.25|21.25|23.01 6.01| 7.01| 7.55| 8.55| 9.55/10.55|11.55|12.55|13.55/14.55|15.55|16.55|17.55|18.55
6| -, Neulander Elbdeich 76 17.26/17.56|18.26|19.26|20.26|21.26|23.02 | | 7.56| 8.56| 9.56/10.56(11.56/12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56
7|-, Wendtsweg 17.27|17.57|18.27|19.27|20.27|21.27|23.03 | | 7.57| 8.57| 9.57|10.57(11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57 =
8| -, Neulander Elbdeich 174 17.28|17.58/18.28|19.28|20.28|21.28|23.04 | | 7.58| 8.58| 9.58/10.58|11.58|12.58|13.58/14.58|15.58/16.58|17.58(18.58] 1
9| -, Alte Schule Neuland 17.29/17.59/18.29/19.29|20.29|21.29|23.05 | | 7.59| 8.59| 9.59(10.59|11.59|12.59|13.59|14.59/15.59|16.59|17.59/18.59] ©
10| -, Schule Neuland 17.30/18.00/18.30|19.30/20.30|21.30|23.06 | | 8.00| 9.00/10.00{11.00{12.00/13.00{14.00|15.00|16.00/17.00|18.00|19.00
11|-, Funfhausener Hauptdeich 17.31/18.01/18.31|19.31|20.31|21.31|23.07 | | 8.01| 9.01{10.01|11.01{12.01|13.01|14.01|15.01|16.01|17.01|18.01|{19.01
12| -, Funfhausener Stra3e 17.32/18.02|18.32|19.32|20.32|21.32|23.08 6.05| 7.05| 8.02| 9.02|10.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02
13| Bullenhausen, Schopfwerk 17.33|18.03|18.33|19.33/20.33|21.33(23.09 6.06| 7.06| 8.03| 9.03(10.03|11.03|12.03|13.03|14.03|15.03|16.03(17.03|18.03|19.03
14| -, Yachthafen 17.34/18.04|18.34|19.34/20.34|21.34|23.10 6.07| 7.07| 8.04| 9.04{10.04/11.04|12.04|13.04|14.04/15.04|16.04|17.04/18.04|19.04
15| -, Sudstrand 17.35/18.05/18.35|19.35/20.35|21.35|23.11 6.08| 7.08| 8.05| 9.05/10.05/11.05/12.05|13.05|14.05/15.05|16.05|17.05/18.05|19.05
16|-, Schule 17.36/18.06|18.36|19.36|20.36|21.36|23.12 6.09| 7.09| 8.06| 9.06(10.06/11.06|12.06|13.06|14.06/15.06|16.06|17.06/18.06|19.06
17| -, Lahrsweg 17.37]18.07|18.37|19.37|20.37|21.37|23.13 | | 8.07| 9.07|10.07|11.07|12.07|13.07|14.07|15.07|16.07|17.07]18.07{19.07
18| -, Butendieksweg 17.38/18.08/18.38|19.38/20.38|21.38|23.14 | | 8.08| 9.08/10.08/11.08(12.08|13.08|14.08|15.08|16.08/17.08|18.08|19.08
19| Over, Uhlenbusch 17.39(18.09|18.39|19.39|20.39|21.39|23.15 | | 8.09| 9.09/10.09|11.09(12.09|13.09|14.09|15.09/16.09|17.09|18.09(19.09
20| -, Sportplatz 17.41/18.11/18.41|19.41/20.41|21.41|23.17 | | 8.11| 9.11/10.11|11.11{12.11|13.11|14.11/15.11/16.11/17.11/18.11/19.11
21|-, Backerstrae 17.42|18.12|18.42|19.42|20.42|21.42|23.18 | | 8.12| 9.12|10.12|11.12(12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12(19.12
22| -, Overdeich 17.43/18.13|18.43|19.43|20.43|21.43|23.19 6.12| 7.12| 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13
23|-, Am Junkernfeld an |17.44/18.14/18.44|19.44(20.44|21.44/23.20 6.13| 7.13| 8.14| 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14|19.14
24| -, Am Junkernfeld ab |17.44 18.44/19.44 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
25| Wuhlenburg, Schleuse 17.45 18.45/19.45 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
26| Rosenweide, Sinnenweg 17.46 18.46/19.46 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
27|-, Rosenweide 10 17.47 18.47|19.47 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
28| Fliegenberg, Kapellenweg 17.48 18.48/19.48 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
29|-, Schule 17.49 18.49/19.49 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
30| -, Fliegenberg 30 17.50 18.50/19.50 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
31| -, Kreuzdeich 17.51 18.51/19.51 8.21 10.21 1221 14.21 16.21 18.21
32| Hoopte, Schleuse 17.52 18.52|19.52 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
33|-, Katende 17.53 18.53/19.53 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
34| -, Sportplatz 17.54 18.54/19.54 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
35| -, Hoopter Elbdeich 52 17.55 18.55/19.55 8.25 10.25 12.25 16.25 18.25
36| -, Elbfahre 17.56 18.56/19.56 8.26 10.26 12.26 16.26 18.26
37| Stockte, Hafen 17.57 18.57|19.57 8.27 10.27 12.27 16.27 18.27
38| -, Rohrleuen 17.58 18.58/19.58 8.28 10.28 12.28 16.28 18.28
39|-, Alte Schule 17.59 18.59/19.59 8.29 10.29 12.29 16.29 18.29
40| -, Querweg 18.00 19.00/20.00 8.30 10.30 12.30 16.30 18.30
41|-, Sportplatzweg 18.01 19.01/20.01 8.31 10.31 12.31 16.31 18.31
42| -, Am grof3en Brack 18.02 19.02/20.02 8.32 10.32 12.32 16.32 18.32
43| Winsen, Hoopter Stral3e 66 18.03 19.03/20.03 8.33 10.33 12.33 16.33 18.33
44| -, Hamburger Stral3e 18.04 19.04/20.04 8.34 10.34 12.34 16.34 18.34
45| -, Altstadtring 18.06 19.06/20.06 8.36 10.36 12.36 16.36 18.36
46| -, ZOB 18.08 19.08/20.08 8.38 10.38 12.38 16.38 18.38
47| -, Bahnhofstra3e 18.09 19.09/20.09 8.39 10.39 12.39 16.39 18.39
48| -, SZ Burgerweide | | | | | | | |
49| -, Bf. Winsen 18.11 19.11/20.11 8.41 10.41 12.41 16.41 18.41
&8 in Richtung Hamburg 18.39 19.40/20.42 8.48 10.48 12.48 16.48 18.48

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztagig zwischen Neuland, Schépfwerk und Over Aussteigen auch zwischen den Haltestellen moglich.
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(Baufahrpl. 1 ab 5.8.24 bis Juni 26)

S Harburg (Rathaus) - Winsen hvv

giiltig ab: 10. September 2024 Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6430 6432 6434 16436 7402|7412 (7422|7432 (7442|7452 7462|7472
Verkehrsbeschrankung nS
Nr | Haltestelle
1| Hamburg, @ Harburg Rathaus 19.54|21.14|22.54| 0.14 7.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.54|21.54
2| -, Karnapp 19.56|21.16|22.56| 0.16 7.50| 9.50]11.50/13.50/15.50|17.50|19.56|21.56
3|-, Bf. Harburg (Gromoord.) | | | | | | | | | | | |
4| -, Neulander Hauptdeich 20.00{21.20(23.00| 0.20 7.54| 9.54/11.54/13.54|15.54|17.54|20.00(22.00
5|-, Schopfwerk Neuland 20.01|21.21|23.01| 0.21 7.55| 9.55|11.55|13.55(15.55|17.55|20.01|22.01
6| -, Neulander Elbdeich 76 20.02|121.22|123.02| 0.22 7.56| 9.56|11.56(13.56(15.56(17.56|20.02|22.02
7|-, Wendtsweg 20.03|21.23(23.03| 0.23 7.57| 9.57/11.57|13.57|15.57|17.57|20.03|22.03 =
8| -, Neulander Elbdeich 174 20.04/21.24|23.04| 0.24 7.58| 9.58|11.58(13.58(15.58(17.58|20.04|22.04 N
9| -, Alte Schule Neuland 20.05|21.25|23.05| 0.25 7.59| 9.59/11.59|13.59|15.59|17.59|20.05|22.05 ©
10| -, Schule Neuland 20.06/21.26/23.06| 0.26 8.00/10.00{12.00|14.00{16.00{18.00|20.06|22.06
11|-, Funfhausener Hauptdeich 20.07|21.27|23.07| 0.27 8.01/10.01|12.01|14.01(16.01|18.01|20.07|22.07
12| -, Funfhausener StraRe 20.08/21.28/23.08| 0.28 8.02/10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.08|22.08
13| Bullenhausen, Schopfwerk 20.09|21.29(23.09| 0.29 8.03|10.03/12.03|14.03|16.03|18.03|20.09(22.09
14| -, Yachthafen 20.10/21.30|23.10| 0.30 8.04/10.04|12.04|14.04|16.04|18.04|20.10|22.10
15| -, Sudstrand 20.11|21.31(23.11| 0.31 8.05(10.05/12.05/14.05|16.05|18.05|20.11|22.11
16| -, Schule 20.12|121.32|23.12| 0.32 8.06/10.06|12.06|14.06|16.06|18.06|20.12|22.12
17|-, Luhrsweg 20.13]21.33|23.13| 0.33 8.07|10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.13|22.13
18| -, Butendieksweg 20.14/21.34|23.14| 0.34 8.08/10.08|12.08|14.08/16.08/18.08|20.14|22.14
19| Over, Uhlenbusch 20.15|21.35(23.15| 0.35 8.09(10.09/12.09/14.09/16.09|18.09|20.15|22.15
20|-, Sportplatz 20.17|21.37|23.17| 0.37 8.11/10.11|12.11|14.11|16.11|18.11|20.17|22.17
21| -, BackerstraBe 20.18|21.38(23.18| 0.38 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.18|22.18
22|-, Overdeich 20.19/21.39|23.19| 0.39 8.13/10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.19|22.19
23| -, Am Junkernfeld an [20.20|21.40|23.20| 0.40 8.14|10.14|12.14|14.14|16.14|18.14|20.20|22.20
24|-, Am Junkernfeld ab
25| Wuhlenburg, Schleuse
26| Rosenweide, Sinnenweg
27|-, Rosenweide 10

28| Fliegenberg, Kapellenweg
29|-, Schule
30| -, Fliegenberg 30
31|-, Kreuzdeich
32| Hoopte, Schleuse
33|-, Katende
34| -, Sportplatz
35| -, Hoopter Elbdeich 52
36| -, Elbfahre
37| Stockte, Hafen
38|-, Rohrleuen
39|-, Alte Schule
40| -, Querweg
41| -, Sportplatzweg
42| -, Am groRBen Brack
43| Winsen, Hoopter Strale 66
44| -, Hamburger Stral3e
45| -, Altstadtring
46|-, ZOB
47| -, BahnhofstraBe
48|-, SZ Burgerweide
49| -, Bf. Winsen
&8 in Richtung Hamburg
nS = nicht am 31.12.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Ab 19 Uhr und sonntags ganztagig zwischen Neuland, Schépfwerk und Over Aussteigen auch zwischen den Haltestellen méglich.
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